3.1/52
Les sécheurs à membrane Skillair® sont utilisés pour réduire
le taux d'humidité dans l'air, par l'abaissement du point de
rosée, c'est à dire la température à laquelle les condensats
commencent à se former. Ils utilisent des membranes avec
un nouveau système de fibres croisées, qui garantit une
faible consommation d'air de régénération et d'énergie.
C'est un ensemble tout-en-un complet, avec préfiltre,

3290001 SECHEUR A MEMBRANE DRY 100 G 1/4
3390001 SECHEUR A MEMBRANE DRY 100 G 3/8
CODIFICATION
DRY
 TROU POUR
vis M4
G 1/4
G 3/8
34
5
50
21
.5
35
9.
5
78
63
43
2643
COTES D'ENCOMBREMENT FIL+DEP+PA+DRY 100
Cod. Désignation
3291001 F+D+PA+DRY 100 1/4’’ RMSA-RMSA
3291005 F+D+PA+DRY 100 1/4’’ SAC-RMSA
3291006 F+D+PA+DRY 100 1/4’’ SAC-SAC
3391001 F+D+PA+DRY 100 3/8’’ RMSA-RMSA
3391005 F+D+PA+DRY 100 3/8’’ SAC-RMSA
3391006 F+D+PA+DRY 100 3/8’’ SAC-SAC
CODIFICATION
D 100FIL 100 5
DRYFIL DEP
G 1/4
G 3/8
21
.5
50
26
34
5
187
172
35
9.
5
43
 TROU POUR
vis M4
NOTES